
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НОВОЗЫБКОСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

243020 Брянская область, г.Новозыбков, ул. Ленина, 1, 

тел./факс 8(48343) 3-37-07 e-mail: ic-nov@mail.ru   www.ic-nov.jimdo.com 

ОКПО 02103559   ОГРН 1023201537501   ИНН/КПП 3204001463/324101001 

  

                                                    ПРИКАЗ 

от 17.02. 2025                                                                                        № 93/1  
 

Об   утверждении   перечня общеобразовательных  

организаций      Новозыбковского городского округа  

для организации профильного обучения в 2025-2026  

учебном году при получении среднего общего образования 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29          

декабря 2012 года N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

пунктом 9 статьи 7 Закона Брянской области от 8 августа 2013 года N 62-3  

«Об образовании в Брянской области», в целях организации индиви- 

дуального отбора при приеме либо переводе в муниципальные 

образовательные организации для получения среднего общего                             

образования для  профильного обучения, руководствуясь  постановлением 

Правительства Брянской области от 03 февраля 2025 № 40-п «О внесении 

изменений в постановление Правительства  от 22 апреля 2019 года № 171-п 

«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в государственные образовательные организации Брянской 

области и муниципальные образовательные организации для получения 

основного общего и среднего общего образование с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, в которых 

допускается индивидуальный отбор для профильного обучения при 

получении  среднего общего образования: 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г. 

Новозыбкова; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 г. Новозыбкова»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6 г. Новозыбкова»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» г. Новозыбкова; 

 

  



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Старокривецкая средняя общеобразовательная школа»;  

 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Старобобовичская  средняя общеобразовательная школа»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Катичская  

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.А. 

Курганского»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новобобовичская  средняя общеобразовательная школа»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Верещакская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.И. 

Пугачёва». 

 

2. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, в которых 

допускается получение среднего общего образования в классах 

универсального профиля без проведения индивидуального отбора: 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. Новозыбкова имени дважды Героя 

Советского Союза Д.А. Драгунского»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 г. Новозыбкова»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сновская  

средняя общеобразовательная школа»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халеевичская  

средняя общеобразовательная школа»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Замишевская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда 

В.В. Шемахова»; 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шеломовская 

средняя общеобразовательная школа». 

  

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

ООНГА Ерёму Н.Н. 

 

Начальник                                                                              Г.Л. Резников 


